
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 지방 하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 21,466,449 21,421,104 45,345

국 1,175,000 1,175,000 0

도 1,633,500 1,633,500 0

조 300,000 260,000 40,000

시 18,357,949 18,352,604 5,345

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 4,646,814 4,693,603 △46,789

도 706,000 706,000 0

시 3,940,814 3,987,603 △46,789

지방 하천 정비 1,444,787 1,444,787 0

도 706,000 706,000 0

시 738,787 738,787 0

지방하천 정비사업(생활-연등천)(전환사업) 1,000,000 1,000,000 0

도 650,000 650,000 0

시 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

도 650,000 650,000 0

시 350,000 350,000 0

01 시설비 496,400 993,700 △497,300

○ 연등천 재해예방사업 496,400 993,700 △497,300경정 496,400,000원

도 325,000 650,000 △325,000

시 171,400 343,700 △172,300

02 감리비 500,000 0 500,000

○ 연등천 재해예방사업 500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

도 325,000 0 325,000

시 175,000 0 175,000

03 시설부대비 3,600 6,300 △2,700

○ 연등천 재해예방사업 3,600 6,300 △2,700경정 3,600,000원

소하천 정비 3,202,027 3,248,816 △46,789

소하천 정비사업 599,827 646,616 △46,789

401 시설비및부대비 599,827 646,616 △46,789

01 시설비 592,895 639,684 △46,789

○ 돌산읍 계동 소하천 우수박스 설치 실시설계

용역 2,671 49,460 △46,789경정 2,671,000원

지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시) 11,623,563 11,683,563 △60,000

도 330,000 330,000 0

조 200,000 160,000 40,000

시 11,093,563 11,193,563 △100,000

소규모 지역개발 11,623,563 11,683,563 △60,000

도 330,000 330,000 0

조 200,000 160,000 40,000

시 11,093,563 11,193,563 △100,000

마을 안길 정비 3,808,000 3,873,000 △65,000

401 시설비및부대비 3,808,000 3,873,000 △65,000

01 시설비 3,768,767 3,833,065 △64,298



부서: 건설과

정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 소라면 사곡2리 진목마을 일원 안길 정비(주

민참여) 0 19,784 △19,784

○ 소라면 복산4리 달천마을 안길 정비

0 29,676 △29,676

○ 소라면 관기2리 성본마을 안길 및 배수로 정

비(주민참여) 0 14,838 △14,838

○ 오천동 마을안길 확장[오천동 마을안길 안전

난간에서 부기변경] 14,838 14,838 0

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 14,838,000원

03 시설부대비 39,233 39,935 △702

○ 마을안길 정비 시설부대비

39,233 39,935 △702경정 39,233,000원

소규모 시설 정비 4,169,000 4,204,000 △35,000

401 시설비및부대비 4,169,000 4,204,000 △35,000

01 시설비 4,125,650 4,160,272 △34,622

○ 소라면 사곡4리 궁항마을 배수로 정비(주민

참여) 0 9,892 △9,892

○ 주삼동 대평마을 안길 포장 및 배수로 정비(

주민참여) 0 24,730 △24,730

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 43,350 43,728 △378

○ 소규모시설 정비 시설부대비

42,450 42,828 △378경정 42,450,000원

소규모 지역개발 특별조정교부사업 230,000 190,000 40,000

조 200,000 160,000 40,000

시 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 230,000 190,000 40,000

조 200,000 160,000 40,000

시 30,000 30,000 0

01 시설비 230,000 190,000 40,000

○ 돌산읍 두문포마을 우수로 정비사업

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

조 20,000 0 20,000

○ 관문동 878번지 석축보강[예산성립전사용]

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

조 20,000 0 20,000

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 132,062 131,484 578

인력운영비 13,033 12,455 578

인력운영비 13,033 12,455 578

101 인건비 13,033 12,455 578

03 무기계약근로자보수 13,033 12,455 578

○ 시간외근무수당 10,333 9,755 578

ㅇ <가>직군(사무원) 4,698 4,656 42

ㅇ <나>직군(지도단속원) 5,635 5,099 536

경정 4,698,000원

경정 5,635,000원

재무활동(건설과)(국토및지역개발/지역및도시) 151,556 0 151,556

보전지출 151,556 0 151,556



부서: 건설과

정책: 재무활동(건설과)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 151,556 0 151,556

802 반환금기타 151,556 0 151,556

02 시ㆍ도비보조금반환금 151,556 0 151,556

○ 2020년 소규모지역개발사업(주민숙원, 재정

지원) 151,556 0 151,556

ㅇ 사용잔액 140,888 0 140,888

ㅇ 이자 10,668 0 10,668

140,887,660원 * 1식

10,667,530원 * 1식


